
VŠECHNY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
 NA JEDNOM MÍSTĚ

Unikátní systém služeb pro dodavatele
Portál Dodavatele je moderní systém, 
ve kterém jsou agregované všechny veřejné
zakázky z veškerých českých elektronických
nástrojů – od státního systému NEN až po
jednotlivé nástroje soukromých
provozovatelů.

Největší výhody Portálu Dodavatele 
Portál nabízí všechny služby pro dodavatele
veřejných zakázek na jednom místě.

I. Automatické pokročilé vyhledávání
veřejných zakázek 
Bez nutnosti časové investice vám je systém
každý den vyhledá a zašle do e-mailu podle
požadovaných parametrů. PoDo lze využívat
také v mobilní aplikaci, nové zakázky tedy
můžete mít doslova v kapse.

II. Sledování vybraných zakázek 
a notifikace na lhůty 
Nechte se automaticky informovat  
o změnách a lhůtách u sledovaných zakázek.

III. Elektronická komunikace 
Mějte notifikace na zprávy zadavatele 
z připojených elektronických nástrojů.

Najděte si tu správnou!

Veřejné zakázky ve vašem
telefonu s aplikací PoDo. 

www.podo.cz

Google Play App Store



Detailní sledování toho, co vás skutečně
zajímá
Máte v hledáčku konkrétní zakázku?
Pohlídáme vám veškeré změny, 
které v dokumentaci nastanou.

Při práci nejste sami
K dispozici vám je technická podpora, 
která s vámi ráda zkonzultuje vaše kroky 
a poradí, jak z portálu dostat to nejlepší.

Portál Dodavatele nabízí mnoho

Spojené nástroje elektronické s. r. o.
Nad hradním vodojemem 1108/53
Střešovice
CZ – 162 00 Praha 6

podo@fen.cz

+420 538 702 710      

www.podo.cz

Časový náskok před ostatními
Díky naším technologiím i faktu, že jsme
současně provozovateli elektronických
nástrojů, nevzniká při agregaci zakázek
zbytečná časová prodleva.

Nezmeškáte lhůtu
Získáváte upozornění na blížící se termín
podání nabídky / přihlášení se do veřejných
zakázek.

Řešení elektronické komunikace
Systém posílá upozornění na novou zprávu
zadavatele veřejných zakázek z připojených
elektronických nástrojů.

Přesné vyhledávání zajistí jen relevantní
zakázky
Hledat můžete pomocí přehledných kategorií,
do nichž jsou všechny zakázky rozděleny, 
ale také podle individuálních parametrů, 
jako např. místa plnění, termínů,
předpokládané hodnoty či CPV/NIPEZ
klasifikace.


